ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

門和

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ӘГЕРЖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Гагарин ур., 13, Әгерже шәһәре, 422230

ул. Гагарина, д.13, г. Агрыз, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; www. agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

«16» сентебы 2019 г.

No 365

О начале отопительного периода2019-2020 гг. в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан

В связи с наступлением осенне-зимнего отопительного периода 2019-2020 гг., в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 06 мая 2011г. № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Установить начало отопительного периода 2019 2020 гг. в Агрызском муниципальном районе Республики Татарстан с 18 сентября 2019 года.
- 2. Рекомендовать руководителям АО РПО «Таткоммунэнерго» (Нигматуллину Т.И.), организаций, имеющих ведомственные котельные произвести с 18 сентября 2019 года пуск тепла.
- 3. Предложить руководителям жилищно-коммунальных предприятий города и района, главам сельских поселений, в целях обеспечения надежной работы объектов инженерной инфраструктуры, обеспечить аварийный запас оборудования и материалов.
- 4. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Әгерже хәбәрләре» («Агрызские вести») и на официальном сайте Агрызского муниципального района agryz.tatarstan.ru.
- 5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан Шамсутдинова И.И.

Руководитель

А.С. Авдеев